HADSİYYAT
( ..::.ıt;..~ )

Aklın hads yoluyla ulaştığı
ve genellikle

kesinlik değeri taşıdığı kabul edilen
hükümler için kullanılan
felsefe ve mantık terimi

(bk. HADS; ZARÜRİYYAT).

HADSİYYE
(;Q~f)

Ahmed b. Habıt'ın
fikirlerine yakınlığıyla bilinen

Fazi ei-Hadesi'nin
(ö. 257/870-71)

görüşlerini benimseyenlere verilen ad
(bk. AHMED b. HABIT).

HAD ÜR
(;,..a>)

Yemen'de
San'a'nın batısında bir dağ.

--,

_j

_j

_j

Seratü Elhan'ın doğu kıyısı üzerinde yer
almakta olup San'a'nın yaklaşık 19 km.
batısında Vadisiham ile VactisürdQd ara
sında uzanmaktadır.